

ДОГОВОР

за изпълнение на конкретен обект

№ 07-01-21/16.04.2018 г.

Днес 16.04.2018 г., между

1/. „Университетска многопрофилна болница за активно лечение и спешна медицина Н.И.Пирогов“ ЕАД, ЕИК 130345786, представлявано от Проф. Д-р Асен Балтов, д.м. – Изпълнителен директор, с адрес: гр. София 1606, бул. "Тотлебен" №21, тел: 02/9154211, наричано по-долу за краткост "ВЪЗЛОЖИТЕЛ", от една страна

и

2/. ДЗЗД "ВИЛРОС – РАНИНА", ЕИК 176790288, със седалище и адрес на управление: гр. София, р-н Овча купел, ж.к. Горна Баня, ул. Гладиола №6, тел.: 0887 226634, представлявано от Велико Хрусанов Хрусанов, ВАН:BG36BPB179401083697601, ВИС: BPBIBGSF, наричано за краткост "ИЗПЪЛНИТЕЛ", от друга

на основание чл. 93а, ал. 3 от ЗОП, Рамково споразумение № 2014-371/01.12.2014 г. и във връзка с Решение № РД-26-310/13.02.2018 г. на Изпълнителния директор на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" – ЕАД се сключи настоящото споразумение за:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да изпълни със своя организация, на своя отговорност и със свои ресурси обема строително-монтажни работи, за нуждите на УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД, включващи следния обект:

„Изпълнение на строително-монтажни работи касаещи наблюдение и контрол на Детско отделение първи и втори етаж, Клиника токсикология, Детска клиника- втори и трети етаж, Регистратура, Триаж, Асансьор – втори детски отделения и Клиника по образна диагностика, находящи се на територията на УМБАЛСМ на Н.И. Пирогов“ ЕАД

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да изпълни предмета на договора, при формиране на стойности и гаранционни срокове на извършените строително-монтажни работи, съгласно своята оферта и ценово предложение, неразделна част от настоящия договор.

(3) За изпълнение на отделен обект, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще изпраща до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възлагателно писмо.

II. ЦЕНИ ПО ДОГОВОРА

Чл. 2. (1) Цената за изпълнение на СМР – Обект: *„Изпълнение на строително-монтажни работи касаещи наблюдение и контрол на Детско отделение първи и втори етаж, Клиника токсикология, Детска клиника- втори и трети етаж, Регистратура, Триаж, Асансьор – втори детски отделения и Клиника по образна диагностика, находящи се на територията на УМБАЛСМ на Н.И. Пирогов“ ЕАД* е както следва: **14310,49** лв. /четирнадесет хиляди триста и десет лева и четиридесет и девет стотинки/ без ДДС или **17 172,59**лв. /седемнадесет хиляди сто седемдесет и две хиляди и петдесет и девет стотинки/ с включен ДДС

**чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП**

(2) Посочената цена е определена съгласно ценовата оферта и количествено-стойностната сметка за изпълнение на обекта, предложени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от настоящия договор.

(3) Посочената цена включва стойността на всички видове и количества материали, труд, механизация, доставно складови разходи, допълнителни разходи и печалба, необходими за окончателното изпълнение на СМР, в съответствие с количествената сметка, така че обектът да бъде въведен в експлоатация.

(4) Цената е определена при условия до краен получател.

(5) Единичните цени на извършените строително-монтажни работи се формират въз основа на предложената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ количествено - стойностната сметка, на база следните показатели за ценообразуване, които не подлежат на увеличение за срока на действие на договора:

Часова ставка: 2.62 лв/ч.ч.

Допълнителни разходи върху труд: 185 %

Допълнителни разходи върху механизация: 0.1 %

Доставно складови разходи: 0.01 %

Печалба: 0.1 %

(6) Посочените в КСС единични цени са фиксирани и не подлежат на промяна за целия срок на настоящия договор, с изключение на случаите по чл.43, ал.2 от ЗОП.

(7) Единичните цени за изпълнението на непредвидени видове строително-монтажни работи, ще бъдат съставени на база анализи от програмен продукт „Билдинг мениджър“, „Справочник на цените в строителството“, и ценовите показатели по чл. 2, ал. 5 от настоящия договор, оферирани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

В тези случаи, разходите за материали и механизация, ще се формират към датата на актуване, като стойностите им не трябва да надвишават тези, публикувани в последния брой на списание „Справочник на цените в строителството“.

(8) Непредвидените строително-монтажни работи се извършват само след предписание на проектант, строителен надзор или ВЪЗЛОЖИТЕЛ.

III. УСЛОВИЯ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1) Плащането по настоящия договор се осъществява в български лева, чрез банков превод от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, по следната банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, след представяне на следните документи:

- Фактура, съставена съгласно изискванията на ЗДДС и ППЗДДС – оригинал;
- Протокол за изпълнените СМР (Подписан акт обр.19), окомплектован с необходимите отчетни документи (сертификати за вложени материали, фактури за закупуването им и др.);

(2) Плащането по настоящия договор, за изпълнените СМР, се извършва в срок до 60 /шестдесет/ календарни дни, считано от датата на издаване на фактурата и представяне на указаните в чл. 3 (1) документи.

IV. МЯСТО НА ИЗВЪРШВАНЕ НА СМР. СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.4. Мястото на извършване на СМР по този договор е УМБАЛСМ «Н.И.Пирогов» ЕАД, съгласно изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл.5. (1) Срокът за изпълнение на СМР, предмет на договора, съгласно офертата на участника е до **10 (десет) календарни дни**;

(2) Горепосоченият срок започва да тече от датата на подаване на възлагателно писмо за изпълнение на обекта, от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ И СПЕШНА
МЕДИЦИНА "Н.И.ПИРОГОВ" ЕАД
София, бул. "Тотлебен" № 21

(3) Горепосоченият срок завършва с издаване на разрешение за ползване на обекта / подписване на приемно-предавателен протокол за окончателно изпълнените СМР.

(4) Срок за реакция при аварийни случаи и гаранционни събития – до 24 ч. за оглед на място и започване на отстраняването.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 6. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

(1) Да проверява изпълнението на видовете работи и отчетната документация по всяко време, без да затруднява дейността на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

(2) Да контролира качеството на извършените работи лично и чрез упълномощени за целта лица;

(3) Да отказва плащания при констатиране забавяне срока за изпълнение на строителството, при недостатъци, пропуски, или нарушаване технологичните правила;

(4) Да развали договора и отстрани ИЗПЪЛНИТЕЛЯ при недопустимо закъснение или пропуски в качеството, без това да освобождава последния от по-нататъшна отговорност.

Чл. 7. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

(1) Да приеме извършените в срок и на място СМР, съответстващи по вид, количество и качество на договорените в настоящия договор.

(2) Да заплати извършените СМР в договорените срокове.

(3) След изтичане на гаранционния срок на изпълнените СМР, да освободи гаранцията за изпълнение в срок не по-късно от 30 /тридесет/ дни, без да дължи лихва за периода, през който средствата са престояли законно у него.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. РАЗМЕР НА ГАРАНЦИЯТА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 8. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

(1) Да организира извършването на работите в срок, качествено, в обхвата, определен с настоящия договор, техническата спецификация на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, представената оферта и ценовото предложение включващо КСС на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, и при спазване необходимата технологична последователност, и държавните нормативи по документиране и изпълнение на строителни и монтажни работи, спазвайки изискванията на Наредба 2 за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на СМР;

(2) Да извърши СМР в определените за това срокове.

(3) Да събира и извозва, на регламентирани от Общината места, отпадъците които ще се получат при извършване на СМР, за своя сметка.

(4) След извършване на СМР, да представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ документите, посочени в чл.3, ал.1 от настоящия договор.

(5) Да изпълни всички изисквания по техническата безопасност на работещите на обекта.

(6) Да влага в строителството висококачествени материали, строителни изделия и съоръжения, от утвърдени производители, отговарящи на БДС, притежаващи сертификати за качество и декларации за съответствие.

(7) Да отстранява за своя сметка некачествено изпълнени работи, неотговарящи на одобрените проекти и БДС, констатирани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(8) Да представи гаранция за изпълнение на настоящия договор при подписването му. Гаранцията може да бъде представена в една от следните

форми - банкова гаранция или парична сума. Когато гаранцията е банкова, същата следва да е за срок на валидност до 2023 г. вкл. Гаранцията за изпълнение е в размер на **3 %** от стойността на договора без ДДС и възлиза на **429,31 лв. /четиристотин двадесет и девет лева и 0,31 ст./**.

Гаранцията за изпълнение се задържа в следните случаи:

- ✓ за компенсиране на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за разходи, направени за отстраняване на констатирани недостатъци, свързани с предмета на договора;
- ✓ за удържане на неустойки, съгласно раздел IX от настоящия договор;
- ✓ при прекратяване на договора по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
- ✓ за разходи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, за отстраняване на недостатъци в строително-монтажните работи, констатирани след датата на завършване.

(9) При изпълнение на поръчката да се съобрази с минималните гаранционни срокове, посочени в Наредба. №2/2003.

(10) Да представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, при подписване на настоящия договор валидна застраховка за професионална отговорност, по чл.171 от Закона за устройство на територията. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава по време на изпълнението на договора да поддържа валидна застраховката за професионална отговорност като лице, изпълняващо строителна дейност, за вреди, причинени на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или на трети лица при или по повод изпълнение на дейности на обекта.

(11) Да представи линеен график за изпълнение, при възлагане на отделните обекти.

(12) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи пълна отговорност за нанесени увреждания, щети, повреди и подобни на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и трети лица по време на изпълнение на договора.

Чл. 9. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи плащане на договорената цена за изпълнените СМР, в договорените срокове.

VII. КАЧЕСТВО

Чл.10. (1) Качеството на СМР, предмет на настоящия договор, следва да отговаря на нормативните изисквания и технически стандарти.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да предявява рекламации пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за количество и качество.

(3) Гаранционните срокове на видовете работи по този договор се определят от Наредба № 2 за въвеждане в експлоатация на строежите в Р. България и минимални гаранционни срокове за изпълнени СМР, съоръжения и строителни обекти. Гаранционният срок възлиза на 5 /пет/ години, съгласно Офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от настоящия договор.

(4) По време на гаранционния срок на обекта ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ, след писмено уведомяване от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и двустранно констатирани дефекти, отразени в протокол, ще отстранява същите за своя сметка.

(5) По време на строителството на обекта, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще отстранява за своя сметка констатирани некачествено изпълнени работи, в срок указан от инвеститорския контрол и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на поръчката.

(6) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя копие от застрахователната полица съгласно Наредба за условията и реда за задължително застраховане в строителството.

VIII. ОТГОВОРНОСТ ПРИ НЕТОЧНО ИЗПЪЛНЕНИЕ, ВЪЗРАЖЕНИЯ

Чл.11. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да представя възражения пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за явни и скрити недостатъци.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за установени недостатъци в 15-дневен срок от констатирането им.

(3) В пет дневен срок от получаване на възражението, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да отговори на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмено и конкретно дали приема възражението или го отхвърля.

IX. САНКЦИИ

Чл. 12. (1) При забава на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в сроковете на извършване и предаване на дейностите, предмет на договора, той дължи неустойка в размер на 0,5% на ден, но не повече от 10% върху стойността на неизпълнената част.

(2) При неизпълнение, ИЗПЪЛНИТЕЛЯ заплаща неустойка в размер до 10% от стойността на възложените СМР, когато не се дължи обезщетение за претърпени по-големи вреди.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ безусловно удържа сумите за неустойка първо от плащания към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, след това от гаранцията за добро изпълнение.

X. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 13. (1) Договорът се прекратява в следните случаи:

1. С изтичане на определения срок.

2. По взаимно съгласие на страните, изразено писмено;

3. С едностранно едномесечно предизвестие от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, без последния да дължи неустойка за това, ако в резултат на обстоятелства възникнали след сключването му, отпадне необходимостта от възлагането на обществената поръчка.

4. По вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, когато:

4.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е прекратил работата за повече от 15 календарни дни;

4.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ изостава от работния график с повече от 30 календарни дни;

4.3. Неизпълнение на законни инструкции на лицето, упражняващо независим строителен надзор, потвърдени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ;

4.4. Системни нарушения на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по договора.

(2) В случаите по чл.13 (1), т. 4, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може едностранно да прекрати договора и безусловно да задържи гаранцията за добро изпълнение.

(3) Преди пристъпване по процедури за прекратяване на договора, всяка от страните е длъжна да представи писмено обосновани мотиви и да проведе среща за изясняване на мотивите, при наличие на възможност да сключат споразумение, уреждащо споровете.

(4) При прекратяване на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да прекрати незабавно всякакво изпълнение, да обезопаси и осигури охрана на работната площадка, след което да напусне обекта в разумно кратки срокове.

XI. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл.14. (1) Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор.

(2) За неуредените въпроси в настоящия договор се прилага действащото българско законодателство.

(3) Страните по настоящия договор не дължат обезщетение за понесени щети и загуби, ако последните са причинени в резултат на непреодолима сила.

(4) Ако страната, която е следвало да изпълни свое задължение по договора е била в забава, тя не може да се позовава на непреодолима сила.

XII. СПОРОВЕ

Чл.15. Възникналите през времетраенето на договора спорове и разногласия между страните се решават чрез преговори между тях.

Чл.16. В случай на непостигане на договореност по предходния член, всички спорове породени от този договор или отнасящи се до него, включително споровете породени или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване, ще бъдат разрешавани според българските материални и процесуални закони от компетентния съд по реда на ГПК.

XIII. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл.17. Договорът влиза в сила от датата на подписването му от двете страни и важи за срок до **10 /десет/** календарни дни.

XIV. СЪОБЩЕНИЯ

Чл.18. (1) Всички съобщения между страните, свързани с изпълнението на този договор, са валидни, ако са направени в писмена форма, и са подписани от упълномощените представители на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2) За дата на съобщението се смята:

- ✓ датата на предаването – при ръчно предаване на съобщението
- ✓ датата на пощенското клеймо на обратната разписка при изпращане по пощата
- ✓ датата на приемането при изпращане по факс.

(3) Валидни адреси на страните:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
УМБАЛСМ „Н.И.Пирогов“ ЕАД
Гр. София 1606
Бул. Тотлебен 21
факс: 02 9520062
тел.: 02 9154575

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
ДЗЗД “ВИЛРОС – РАНИНА”
гр. София
ул. Гладиола №6
факс:
тел.: 0887 226634

(4) При промяна на адреса или номера на телефон, или факс, или лице за контакт, съответната страна е длъжна да уведоми другата в тридневен срок от настъпване на промяната.

XV. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

19. (1). Настоящият договор се състави в два еднакви екземпляра, всеки от които със силата на оригинал – един за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

(2). При съставянето на настоящия договор се представиха следните документи, които са неразделна негова част:

1. удостоверение за актуално състояние – копие, заверено от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** с гриф „Вярно с оригинала“;

2. свидетелство/а за съдимост на управителя/ите или членовете на управителните органи – копие/я, заверено/и от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** с гриф „Вярно с оригинала“;

3. удостоверение от компетентния съд, че участникът не е обявен в несъстоятелност и не е в открито производство по несъстоятелност – копие, заверено от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** с гриф „Вярно с оригинала“;

4. удостоверение от компетентния съд, че участникът не е в производство по ликвидация – копие, заверено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“;

5. удостоверение от компетентните органи, че участникът няма парични задължения към държавата – копие, заверено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“, издадено не по-рано от четири месеца, считано от датата на сключване на договора;

6. удостоверение от компетентните органи, че участникът няма парични задължения към общината – копие, заверено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“, издадено не по-рано от четири месеца, считано от датата на сключване на договора;

7. Документ за внесена гаранция за изпълнение на договора, в размер на **429,31 лв. (четирисотин двадесет и девет лева и 0,31 ст.)**, със срок на валидност до 30 дни, след изтичане гаранционния срок на изпълнените СМР.

8. Документ – копие заверено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ с гриф „Вярно с оригинала“ от застрахователната полица – валидна застраховка за професионална отговорност, съгласно Наредба за условията и реда за задължително застраховане в строителството.

Приложение:

1. Оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

2. Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, с приложена към него количествено-стойностна сметка и анализи на всички единични цени.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
Изпълнителен директ.
Проф. Д-р А. Балтов, д.л счл.45, ал.5 от ЗОП

ИЗПЪЛНИТЕЛ: чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
1. _____
Управител: Вели счл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

счл.45, ал.5 от ЗОП

ДО
УМБАЛСМ „Н.И.ПИРОГОВ“ ЕАД
Бул. Тотлебен № 21
София

ОФЕРТА

ЗА

изпълнение на обществена поръчка с предмет:
Извършване на СМР в сградите на УМБАЛСМ "Н.И.Пирогов" ЕАД

От Консорциум "Вилрос-Ранина"
/наименование на участника по регистрация/

ЕИК 176790288, представляван от Велико Хрусанов Хрусанов

Уважаеми дами и господа,

С настоящото, Ви представяме нашата Оферта във връзка с рамково споразумение № 2014-371/01.12.2014г 2014 г за извършване на строително-монтажни работи за нуждите на УМБАЛСМ „Н.И. Пирогов“ ЕАД и получена от Вас покана, изх. № РД -44-305/ 18.01.2018г. , за изпълнение на обект:

„Извършване на СМР касаещи наблюдение и контрол на Детско отделение-първи и втори етаж, Клиника токсикология, Детска клиника-втори и трети етаж, Регистратура, Триаж, Асансьор-втори детски отделения и Клиника по образна диагностика находящи се на територията на УМБАЛСМ "Н.И. Пирогов" ЕАД“

1. Декларираме, че сме запознати с указанията и условията за изпълнение на обществената поръчка, съгласно Вашата покана и документацията за участие в процедурата. Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.

2. С подаване на настоящата оферта, направените от нас предложения и поети ангажименти са валидни за срок от 30(тридесет) календарни дни (*не по-малък от 30 календарни дни*), считано от крайния срок за подаване на оферти.

3. За изпълнение на поръчката ще извършим всички дейности, съгласно представената от Възложителя КС.

5. Запознати сме и приемаме условията на проекта на договор. Ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договор за възлагане на обществената поръчка в указания срок и ще изпълним възложените СМР, съгласно изискванията на Възложителя.

6. Заявяваме, че при изпълнение на поръчката ~~ще използваме~~ / няма да използваме подизпълнители, във връзка с което прилагаме писмено съгласие (декларация) от страна на посочените подизпълнители за участието им.

7. Приемаме посочения в писмената покана на Възложителя срок на договора за обществена поръчка.

8. Предлагаме да изпълним обществената поръчка в срок от 10 (словом: десет) календарни дни (не по-малък от посочения в поканата);

**чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП**

9. Срок на отложено плащане – 60 (шестдесет) календарни дни, считано от датата на издаване на фактурата, за изпълнените СМР и представяне на предвидените в проекта – договора документи.

10. Изпълнението на строително-монтажните работи ще бъде съобразено с:

- Изискванията на Закона за устройство на територията (ЗУТ), касаещи определената категория строителство;

- Наредба № 1 за номенклатурата на видовете строежи; Наредба №2 за въвеждане в експлоатация на строежите в РБългария и минимални гаранционни срокове за изпълнени СМР, съоръжения и строителни обекти; Наредба № 3 за съставяне на актове и протоколи по време на строителството, както и всички действащи в Република България нормативни актове;

- Строително-монтажните работи ще бъдат изпълнени в съответствие с изискванията към строежите на чл. 169, ал.1, ал.2 и ал.3 от ЗУТ и Наредба № 2 за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на строителни и монтажни работи.

- В строежа ще се влагат само строителни продукти отговарящи на изискванията на чл.169 а от ЗУТ.

- Поемаме задължението да изготвим екзекутивна документация (чл. 163, ал. 2, т. 3 от ЗУТ), когато се изисква от възложителя.

- Строително-монтажните работи ще бъдат застраховани в съответствие с Наредбата за условията и реда за задължително застраховане в проектирането и строителството.

11. Предлаганите гаранционни срокове за изпълнените дейности са както следва:

- Гаранционният срок започва да тече от датата на издаване на разрешение за ползване на обекта / подписване на приемно-предавателен протокол за окончателно изпълнените СМР.

- Гаранционният срок за извършените работи възлиза на 5 години (съобразно Наредба №2 за въвеждане в експлоатация на строежите в РБългария и минимални гаранционни срокове за изпълнени СМР, съоръжения и строителни обекти)

12. В случай на дефекти и/или недостатъци по време на строителството на обекта, ще отстраним за наша сметка констатирани некачествено изпълнени работи в срок, указан от инвеститорския контрол и Възложителя на поръчката.

13. Гаранцията за добро изпълнение на поръчката ще бъде под формата на парична сума /посочва се формата на гаранцията/, със срок на валидност не по-малко от 30 дни, след изтичане гаранционния срок на изпълнените СМР.

14. Оферираниите цени, в представената ценовата оферта и приложена количествено-стойностната сметка, са валидни за целия период на изпълнение на поръчката и не подлежат на увеличение.

Дата 01.02.2018г

Велико Х
Управител

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка

с чл.45, ал.5 от ЗОП

**ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП**

ДО
УМБАЛСМ „Н.И.ПИРОГОВ“ ЕАД
Бул. Тотлебен № 21
София

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ЗА

изпълнение на обществена поръчка с предмет:
Извършване на СМР в сградите на УМБАЛСМ "Н.И.Пирогов" ЕАД

От Консорциум "Вилрос-Равина"
/наименование на участника по регистрация/

ЕИК 176790288, представляван от Велико Хрусанов Хрусанов

Уважаеми дами и господа,

Във връзка с рамково споразумение № № 2014-371/01.12.2014г. за извършване на строително-монтажни работи за нуждите на УМБАЛСМ „Н.И. Пирогов“ ЕАД и получена от Вас покана, изх. № РД-44-305/ 18.01.2018г. , за изпълнение на обект:

„Извършване на СМР касаещи наблюдение и контрол на Детско отделение-първи и втори етаж, Клиника токсикология, Детска клиника-втори и трети етаж, Регистратура, Триаж, Асансьор-втори детски отделения и Клиника по образна диагностика находящи се на територията на УМБАЛСМ "Н.И. Пирогов" ЕАД"

Ви представяме нашата ценова оферта, съгласно приложената количествено-стойностна сметка, както следва:

14 310.49 (словом: четиринадесет хил. триста и десет лв и 49ст.) лева без ДДС или

17 172.59 (словом: седемнадесет хил. сто седемдесет и два лв и 59 ст.) лева с ДДС.

Оферираната цена е валидна за целия период на договора за изпълнение на обществената поръчката и не подлежи на увеличение.

1. Цената е получена след остойносттаване на количествената сметка за видовете СМР, с включени всички начисления към единичните цени, на

**чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП**

база оферираните ценообразуващи показатели, посочени в ценовото предложение, неразделна част от рамковото споразумение.

2. Посочената цена включва всички видове и количества материали, труд, механизация, доставно складови разходи, допълнителни разходи и печалба, необходими за окончателното изпълнение на СМР, в съответствие с Техническия проект, така че обектът да бъде въведен в експлоатация.
3. Посочените единични цени остават непроменени за целия период на договора за изпълнение на поръчката, считано от датата на сключването му, с изключение на случаите по чл. 43, ал. 2 от ЗОП.
4. Непредвидените видове работи ще се разплащат въз основа на анализи от програмен продукт „Билдинг мениджър“, „Справочник на цените в строителството“ и оферираните ценообразуващи показатели, посочени в ценовото предложение неразделна част от рамковото споразумение.
5. В тези случаи, разходите за материали и механизация ще се формират към датата на актуване, и стойностите им няма да надвишават тези, публикувани в последния брой на списание „Справочник на цените в строителството“. Непредвидените строително-монтажни работи ще се извършват само след предписание на проектант, строителен надзор или ВЪЗЛОЖИТЕЛ.
6. Съгласни сме да се придържаме към тази оферта за срок от 30 календарни дни (не по-малък от 30 календарни дни) от крайния срок за получаване на офертите.
7. При условие, че бъдем избрани за изпълнител на горепосочения обект:
 - Съгласни сме да подпишем договора за обществена поръчка и да представим при подписването му парична/банкова гаранция за изпълнение на задълженията по него, в размер на 3% от стойността му без ДДС.
 - Задължаваме се да изпълним и предадем договорените строително-монтажни работи, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става срещу актуване на действително извършени строително-монтажни работи.
 - Задължаваме се да спазваме действащите в страната технически норми и стандарти отнасящи се за този вид строителство, както и нормативните изисквания по безопасност и хигиена на труда, пожарна безопасност, безопасност на движението и други, свързани с изпълнение на строителните дейности за изпълнение на обекта на поръчката.
 - Заявяваме, че настоящото ценово предложение ще се счита за споразумение между нас и възложителя, до подписване и влизане в сила на договора.

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка с чл. 45, ал. 5 от ЗОП

Приложение:

1. Количествено-стойностна сметка;
2. Анализи на единичните цени за всички СМР.

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

Дата 01.02.2018г

Велико Хрусанов Хрусанов,
Управител на Консорциума

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

Консорциум "Вилрос-Ранина"

за участие в процедура с предмет:

Обект: „Изпълнение на СМР касаещи наблюдение и контрол на Детско отделение първи и втори етаж, Клиника токсикология, Детска клиника – втори и трети етаж, Регистратура, Триаж, Асансьор - втори детски отделения и Клиника по образна диагностика находящи се на територията на УМБАЛСМ "Н. И. Пирогов" ЕАД"

| Обобщена количествена сметка | стойност без ДДС |
|-----------------------------------|------------------|
| Детско отделение първи етаж | 246,54 лв. |
| Детско отделение втори етаж | 2 677,10 лв. |
| Клиника Токсикология | 3 066,62 лв. |
| Детска клиника втори и трети етаж | 2 381,44 лв. |
| Регистратура и Триаж | 2 097,95 лв. |
| Асансьор - втори детски отделения | 966,11 лв. |
| Клиника по образна диагностика | 2 874,73 лв. |
| Всичко без ДДС: | 14 310,49 лв. |
| 20 % ДДС: | 2 862,10 лв. |
| Общо с ДДС: | 17 172,59 лв. |

01.02.2018г

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

УПРАВИТЕЛ "ВИЛРОС-РА

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

Подобект: Детско отделение първи етаж - стая 2

| № | Наименование на СМР | ед. мярка | Количество | ед. цена лв без ДДС | Стойност без ДДС |
|---|---------------------------------------|-----------|------------|---------------------|-------------------|
| ТЕЛЕФОННА ИНСТАЛАЦИЯ И СКС - компютърна и интернет | | | | | |
| 1. ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ телефонна | | | | | |
| 1. | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 1,00 | 5,06 лв. | 5,06 лв. |
| 2. | Полагане на кабел FTP | м | 75,00 | 1,08 лв. | 81,00 лв. |
| 3. | Монтаж на клипс | бр. | 6,00 | 1,10 лв. | 6,60 лв. |
| 4. | Доставка и полагане на PVC канали | м | 5,00 | 2,94 лв. | 14,70 лв. |
| 2. МОНТАЖНИ РАБОТИ И ДОСТАВКА - телефонна и СКС | | | | | |
| 1. | Доставка на розетки за външен монтаж | бр. | 2,00 | 9,46 лв. | 18,92 лв. |
| 2. | Доставка на кабел FTP-4x2x0,5 мм | м | 75,00 | 0,96 лв. | 72,00 лв. |
| 3. | Доставка на клипс | бр. | 6,00 | 3,25 лв. | 19,50 лв. |
| 4. | Зачистване и свързване на жила | бр. | 48,00 | 0,24 лв. | 11,52 лв. |
| 5. | Електрически проби на кабелни жила | бр. | 24,00 | 0,26 лв. | 6,24 лв. |
| 6. | Функционална проверка на инсталацията | бр. | 1,00 | 11,00 лв. | 11,00 лв. |
| ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ВСИЧКИ СИСТЕМИ без ДДС: | | | | | 246,54 лв. |

01.02.2018г

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

УПРАВИТЕЛ "ВИЛРОС-РАНИНА" чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

Подобект: Детско отделение втори етаж - кърмаческо и коремно

| № | Наименование на СМР | ед. мярка | Количество | ед. цена лв без ДДС | Стойност без ДДС |
|---|--|-----------|------------|---------------------|---------------------|
| ТЕЛЕФОННА ИНСТАЛАЦИЯ И СКС - компютърна и интернет за Детско отделение втори етаж - кърмаческо | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ телефонна | | | | | |
| 1. | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 8,00 | 5,06 лв. | 40,48 лв. |
| 2. | Полагане на гофрирана тръба ф23 мм | м | 40,00 | 0,94 лв. | 37,60 лв. |
| 3. | Полагане на кабел FTP | м | 250,00 | 0,64 лв. | 160,00 лв. |
| 4. | Монтаж на клипс | бр. | 20,00 | 1,10 лв. | 22,00 лв. |
| 5. | Доставка на гофрирана тръба ф23 мм | м | 40,00 | 0,74 лв. | 29,60 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ И ДОСТАВКА - телефонна и СКС | | | | | |
| 1. | Доставка и монтаж на Insert RJ45 Cat. 6, скрит монтаж | бр. | 9,00 | 29,15 лв. | 262,35 лв. |
| 2. | Доставка на кабел FTP-4x2x0,5 мм | м | 250,00 | 0,96 лв. | 240,00 лв. |
| 3. | Доставка и монтаж на HDMI видео сплитер - разклонител | бр. | 1,00 | 109,35 лв. | 109,35 лв. |
| 4. | Доставка и монтаж на HDMI кабел 15м | бр. | 2,00 | 72,00 лв. | 144,00 лв. |
| 5. | Доставка и монтаж на HDMI кабел 25м | бр. | 1,00 | 88,00 лв. | 88,00 лв. |
| 6. | Доставка на RJ45 | бр. | 20,00 | 0,55 лв. | 11,00 лв. |
| 7. | Зачистване и свързване на жила | бр. | 160,00 | 0,24 лв. | 38,40 лв. |
| 8. | Електрически проби на кабелни жила | бр. | 80,00 | 0,26 лв. | 20,80 лв. |
| 9. | Функционална проверка на инсталацията | бр. | 1,00 | 55,00 лв. | 55,00 лв. |
| ТЕЛЕФОННА ИНСТАЛАЦИЯ И СКС - компютърна и интернет за Детско отделение втори етаж - коремно | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ телефонна | | | | | |
| 1. | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 12,00 | 5,06 лв. | 60,72 лв. |
| 2. | Полагане на гофрирана тръба ф23 мм | м | 70,00 | 0,94 лв. | 65,80 лв. |
| 3. | Полагане на кабел FTP | м | 250,00 | 0,64 лв. | 160,00 лв. |
| 4. | Монтаж на клипс | бр. | 20,00 | 1,10 лв. | 22,00 лв. |
| 5. | Доставка на гофрирана тръба ф23 мм | м | 70,00 | 0,74 лв. | 51,80 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ И ДОСТАВКА - телефонна и СКС | | | | | |
| 1. | Доставка и монтаж на Insert RJ45 Cat. 6, скрит монтаж | бр. | 8,00 | 29,15 лв. | 233,20 лв. |
| 2. | Доставка на кабел FTP-4x2x0,5 мм | м | 250,00 | 0,96 лв. | 240,00 лв. |
| 3. | Доставка и монтаж на HDMI видео сплитер - разклонител 1вх./4изх. | бр. | 1,00 | 139,80 лв. | 139,80 лв. |
| 4. | Доставка и монтаж на HDMI кабел 15м | бр. | 2,00 | 72,00 лв. | 144,00 лв. |
| 5. | Доставка и монтаж на HDMI кабел 25м | бр. | 2,00 | 88,00 лв. | 176,00 лв. |
| 6. | Доставка на RJ45 | бр. | 20,00 | 0,55 лв. | 11,00 лв. |
| 7. | Зачистване и свързване на жила | бр. | 160,00 | 0,24 лв. | 38,40 лв. |
| 8. | Електрически проби на кабелни жила | бр. | 80,00 | 0,26 лв. | 20,80 лв. |
| 9. | Функционална проверка на инсталацията | бр. | 1,00 | 55,00 лв. | 55,00 лв. |
| ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ВСИЧКИ СИСТЕМИ БЕЗ ДДС: | | | | | 2 677,10 лв. |

01.02.2018г



чл. 2 от ЗЗЛД във връзка с чл.45, ал.5 от ЗОП

Подобект: Клиника Токсикология

| № | Наименование на СМР | ед. мярка | Количество | ед. цена лв без ДДС | Стойност без ДДС |
|---|---|-----------|------------|---------------------|------------------|
| СИСТЕМА ЗА КОНТРОЛ НА ДОСТЪПА | | | | | |
| 1 ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ СИСТЕМА КОНТРОЛ НА ДОСТЪП | | | | | |
| 1. | Кримпване на проводник FTP | бр. | 6,00 | 0,50 лв. | 3,00 лв. |
| 2. | Монтаж на четец за безконтактни карти, компактен | бр. | 5,00 | 15,84 лв. | 79,20 лв. |
| 3. | Монтаж на електромагнитен насрещник, болт автомати и магнити | бр. | 1,00 | 16,50 лв. | 16,50 лв. |
| 4. | Свързване на четци към контролер | бр. | 5,00 | 18,70 лв. | 93,50 лв. |
| 5. | Монтаж на магнитен контакт | бр. | 1,00 | 14,85 лв. | 14,85 лв. |
| 6. | Монтаж на захранващ модул за 1 контролер и 2 врати | бр. | 2,00 | 14,85 лв. | 29,70 лв. |
| 7. | Монтаж на монтажна кутия за контролер и захранващ модул | бр. | 2,00 | 4,95 лв. | 9,90 лв. |
| 8. | Монтаж на акумулаторна батерия 12V/7 ah | бр. | 2,00 | 0,99 лв. | 1,98 лв. |
| 9. | Наладка на система за достъп | бр. | 8,00 | 14,85 лв. | 118,80 лв. |
| 10. | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 3,00 | 4,54 лв. | 13,62 лв. |
| 11. | Направа на отвор в бетонна плоча | бр. | 1,00 | 8,91 лв. | 8,91 лв. |
| 12. | Полагане на кабел FTP по скара или над окачен таван | м | 210,00 | 0,57 лв. | 119,70 лв. |
| 13. | Полагане на кабел ШВПЛ и СВТ по скара или над окачен таван | м | 30,00 | 0,72 лв. | 21,60 лв. |
| 14. | Доставка и Монтаж на разклонителна кутия 10/10 за открит монтаж | бр. | 4,00 | 4,26 лв. | 17,04 лв. |
| 15. | Доставка на захранващ модул за 1 контролер и 2 врати | бр. | 4,00 | 57,02 лв. | 228,08 лв. |
| 16. | Доставка на монтажна кутия за контролер и захранващ модул | бр. | 1,00 | 14,85 лв. | 14,85 лв. |
| 17. | Доставка на акумулаторна батерия 12V/7 ah | бр. | 2,00 | 23,76 лв. | 47,52 лв. |
| 18. | Доставка на кабел FTP-4x2x0,5 мм - 5E | м | 150,00 | 0,86 лв. | 129,00 лв. |
| 19. | Доставка на кабел 6x0,22 мм ² | м | 10,00 | 0,41 лв. | 4,10 лв. |
| 20. | Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм ² | м | 10,00 | 0,50 лв. | 5,00 лв. |
| 21. | Доставка на кабел ШВПЛ 3x1,5мм ² | м | 10,00 | 1,24 лв. | 12,40 лв. |
| 2. ДОСТАВКА НА АПАРАТУРА ЗА КОНТРОЛ НА ДОСТЪП | | | | | |
| 1. | Доставка на четец за безконтактни карти, компактен, 26-битов Wiegand протокол, вграден тампер-ключ, подходящ за вътрешен и външен монтаж. | бр. | 4,00 | 71,03 лв. | 284,12 лв. |
| 2. | Доставка на мрежов контролер за безконтактни карти, мрежов интерфейс, 125kHz с клавиатура и вграден четец, светещи сензорни бутони, елегантен дизайн, IP54, DC 10-24V | бр. | 1,00 | 204,66 лв. | 204,66 лв. |
| 3. | Доставка на електромагнитен насрещник | бр. | 1,00 | 67,52 лв. | 67,52 лв. |
| СИСТЕМА ЗА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ | | | | | |
| 1. ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ СИСТЕМА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ | | | | | |
| 1. | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 3,00 | 4,55 лв. | 13,65 лв. |
| 2. | Направа на отвор в бетонна плоча | бр. | 2,00 | 8,91 лв. | 17,82 лв. |
| 3. | Монтаж на камера | бр. | 5,00 | 41,58 лв. | 207,90 лв. |
| 4. | Монтаж на BNC конектор и клипс | бр. | 10,00 | 0,99 лв. | 9,90 лв. |
| 5. | Изтегляне проводник /кабел/ | м | 229,00 | 0,75 лв. | 171,75 лв. |
| 6. | Полагане на PVC - тръба по стена | м | 100,00 | 1,31 лв. | 131,00 лв. |
| 7. | Монтаж на захранващ блок и кутия за камера | бр. | 5,00 | 8,61 лв. | 43,05 лв. |
| 8. | Програмиране, настройка, обучение и предаване | бр. | 5,00 | 27,72 лв. | 138,60 лв. |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка с чл.45, ал.5 от ЗОП

| 2. АПАРАТУРА И МАТЕРИАЛИ | | | | | |
|---|--|-----|--------|------------|---------------------|
| 1. | Доставка на RJ45 | бр. | 10,00 | 0,50 лв. | 5,00 лв. |
| 2. | Компактна вандалоустойчива (IP66) куполна IP камера Ден/Нощ; резолюция 2.0 Мегапиксела (FullHD 1920x1080@25 кад/сек); 1/3" Sony Progressive Scan CMOS сензор; обектив f=4 мм; механичен IR филтър; 3D DNR шумов филтър; DWDR; 0.01Lux@F1.2; H.264/MJPEG dual stream компресия; слот за micro SDXC карта (до 64GB); подсилен метален корпус (IK08); 12Vdc/PoE | бр. | 1,00 | 133,65 лв. | 133,65 лв. |
| 3. | Мегапикселова IP камера Ден/Нощ, EXIR технология с обхват до 30м; 2.0 Мегапиксела (FullHD 1920x1080@25 кад/сек); 1/3" Progressive Scan CMOS сензор; 0.01 Lux/F1.2; обектив 4 мм; механичен IR филтър; DWDR; 3D DNR шумов филтър; H.264/MJPEG dual stream компресия с регулиране на трафика; за външен монтаж (IP66) -30~60C; 12Vdc/PoE | бр. | 4,00 | 54,03 лв. | 216,12 лв. |
| 4. | Доставка на захранващ блок за камери | бр. | 5,00 | 11,88 лв. | 59,40 лв. |
| 5. | Доставка на PVC - тръба с аксесоари | м | 100,00 | 1,96 лв. | 196,00 лв. |
| 6. | Доставка на кабелоподобен проводник UTP4x2x0.5 мм | м | 229,00 | 0,55 лв. | 125,95 лв. |
| 7. | Доставка на монтажна основа за камери | бр. | 1,00 | 36,63 лв. | 36,63 лв. |
| 8. | Доставка на кутии за външен монтаж | бр. | 1,00 | 14,65 лв. | 14,65 лв. |
| ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ВСИЧКИ СИСТЕМИ без ДДС: | | | | | 3 066,62 лв. |

01.02.2018г.

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

| № | Наименование на СМР | ед. мярка | Количество | ед. цена лв без ДДС | Стойност без ДДС |
|---|---|-----------|------------|---------------------|---------------------|
| СИСТЕМА ЗА КОНТРОЛ НА ДОСТЪПА | | | | | |
| 1. ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 2,00 | 5,06 лв. | 10,12 лв. |
| 2. | Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с водач ПВА1 1x1мм ² | м | 50,00 | 0,86 лв. | 43,00 лв. |
| 3. | Полагане на кабел FTP по скара или над окачен таван | м | 150,00 | 0,64 лв. | 96,00 лв. |
| 4. | Изтегляне на кабел FTP в тръба | м | 100,00 | 0,53 лв. | 53,00 лв. |
| 5. | Доставка на кабел FTP-4x2x0,5 мм - 5E | м | 150,00 | 0,96 лв. | 144,00 лв. |
| 6. | Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм ² | м | 80,00 | 0,55 лв. | 44,00 лв. |
| 2. МОНТАЖНИ РАБОТИ СИСТЕМА ДОСТЪП | | | | | |
| 1. | Кримпване на проводник FTP | бр. | 2,00 | 0,55 лв. | 1,10 лв. |
| 2. | Монтаж на четец за безконтактни карти, компактен, 26-битов Wiegand протокол, вграден тампер-ключ, подходящ за вътрешен и външен монтаж | бр. | 8,00 | 17,60 лв. | 140,80 лв. |
| 3. | Монтаж на захранващ модул за 1 контролер и 2 врати | бр. | 3,00 | 16,50 лв. | 49,50 лв. |
| 4. | Монтаж на монтажна кутия за контролер и захр. модул | бр. | 3,00 | 5,50 лв. | 16,50 лв. |
| 5. | Монтаж на акумулаторна батерия 12V/7 ah | бр. | 3,00 | 1,10 лв. | 3,30 лв. |
| 6. | Монтаж на бутони изход | бр. | 7,00 | 13,20 лв. | 92,40 лв. |
| 7. | Наладка на система за достъп | бр. | 1,00 | 286,00 лв. | 286,00 лв. |
| 3. СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ ДОСТЪП | | | | | |
| 1. | Доставка на четец AR-737H за безконтактни карти, компактен, 26-битов Wiegand протокол, вграден тампер-ключ, подходящ за вътрешен и външен монтаж. | бр. | 8,00 | 49,02 лв. | 392,16 лв. |
| 2. | Доставка на захранващ модул за 1 контролер и 2 врати | бр. | 3,00 | 63,36 лв. | 190,08 лв. |
| 3. | Доставка на монтажна кутия за контролер и захр. модул | бр. | 3,00 | 16,50 лв. | 49,50 лв. |
| 4. | Доставка на акумулаторна батерия 12V/7 ah | бр. | 3,00 | 26,40 лв. | 79,20 лв. |
| 5. | Зачистване и свързване на жила | бр. | 48,00 | 0,24 лв. | 11,52 лв. |
| 6. | Бутони за изход | бр. | 7,00 | 23,10 лв. | 161,70 лв. |
| 7. | Електрически проби на кабелни жила | бр. | 36,00 | 0,26 лв. | 9,36 лв. |
| 8. | Функционална проверка на инсталацията | бр. | 1,00 | 189,20 лв. | 189,20 лв. |
| 9. | Пускане в действие на системата | бр. | 1,00 | 319,00 лв. | 319,00 лв. |
| ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ВСИЧКИ СИСТЕМИ БЕЗ ДДС: | | | | | 2 381,44 лв. |

01.02.2018г

**чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП**

Подобект: Регистратура и Триаж

| № | Наименование на СМР | ед. мярка | Количество | ед. цена лв без ДДС | Стойност без ДДС |
|---|---|-----------|------------|---------------------|------------------|
| ПОЖАРОИЗВЕЩЯВАНЕ | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Направа на отвори в тухлени стени | бр. | 1,00 | 5,06 лв. | 5,06 лв. |
| 2. | Полагане на проводник по скара | м | 20,00 | 0,75 лв. | 15,00 лв. |
| 3. | Доставка кабелоподобен пров. - червен трудногорим - 2x0.8мм червен | м | 20,00 | 0,69 лв. | 13,80 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Монтаж и ПНР на адресируем автоматичен пожароизвестител на окачен таван | бр. | 2,00 | 24,20 лв. | 48,40 лв. |
| 2. | Прозвъняване на кабелни жила | бр. | 4,00 | 0,88 лв. | 3,52 лв. |
| 3. | Свързване на проводник към съоръжение | бр. | 2,00 | 0,22 лв. | 0,44 лв. |
| 4. | Направа на суха разделка на кабел до 2 жила | бр. | 2,00 | 0,15 лв. | 0,30 лв. |
| 5. | ПНР и измерване на съединителна линия | бр. | 1,00 | 16,50 лв. | 16,50 лв. |
| 6. | Доставка на кабелни накрайници | бр. | 2,00 | 0,57 лв. | 1,14 лв. |
| 7. | Препрограмиране на системата | бр. | 1,00 | 33,00 лв. | 33,00 лв. |
| 8. | Зачистване на кабелни жила и монтаж на кабелни накрайници | бр. | 4,00 | 1,32 лв. | 5,28 лв. |
| 9. | 72- часова проба на системата | бр. | 1,00 | 16,50 лв. | 16,50 лв. |
| 10. | Проверка тракта датчик централа | бр. | 2,00 | 1,21 лв. | 2,42 лв. |
| 3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ | | | | | |
| 1. | Адресируем оптично-димен пожароизвестител за монтаж на окачен таван и таван вграден изолатор | бр. | 2,00 | 132,00 лв. | 264,00 лв. |
| 2. | Основа за пожароизвестител | бр. | 2,00 | 7,81 лв. | 15,62 лв. |
| СИСТЕМА ЗА КОНТРОЛ НА ДОСТЪПА | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Полагане на гофрирана тръба ф16 мм по стена с водач ПВА1 1x1мм2 | м | 5,00 | 0,86 лв. | 4,30 лв. |
| 2. | Полагане на кабел | м | 10,00 | 0,64 лв. | 6,40 лв. |
| 3. | Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм ² | м | 10,00 | 0,55 лв. | 5,50 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ СИСТЕМА ДОСТЪП | | | | | |
| 1. | Кримпване на проводник FTP | бр. | 1,00 | 0,55 лв. | 0,55 лв. |
| 2. | Монтаж на бутони изход | бр. | 1,00 | 13,20 лв. | 13,20 лв. |
| 3. | Наладка на система за достъп | бр. | 1,00 | 16,50 лв. | 16,50 лв. |
| 3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ ДОСТЪП | | | | | |
| 1. | Бутони за изход | бр. | 1,00 | 23,10 лв. | 23,10 лв. |
| 2. | Електрически проби на кабелни жила | бр. | 6,00 | 0,26 лв. | 1,56 лв. |
| 3. | Функционална проверка на инсталацията | бр. | 1,00 | 11,00 лв. | 11,00 лв. |
| 4. | Пускане в действие на системата | бр. | 1,00 | 27,50 лв. | 27,50 лв. |
| 5. | Зачистване и свързване на жила | бр. | 6,00 | 0,24 лв. | 1,44 лв. |
| ТЕЛЕФОННА ИНСТАЛАЦИЯ И СКС - компютърна и интернет | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ телефонна | | | | | |
| 1. | Направа улеи в стена | м | 5,00 | 3,08 лв. | 15,40 лв. |
| 2. | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 1,00 | 5,06 лв. | 5,06 лв. |
| 3. | Доставка и полагане на гофрирана тръба ф23 мм | м | 5,00 | 2,04 лв. | 10,20 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ И ДОСТАВКА - телефонна и СКС | | | | | |
| 1. | Доставка и монтаж на тримодулна кутия, комплектована с 3 бр. Insert RJ45 Cat. 6, открит монтаж | бр. | 4,00 | 106,70 лв. | 426,80 лв. |
| 2. | Доставка,изтегляне и полагане на инсталационен кабел Real10 Cat.7, S/FTP, 4P, AWG 23, up to 750 MHz | м | 240,00 | 1,67 лв. | 400,80 лв. |
| 3. | Доставка и монтаж на държач за 4 броя RJ45 | бр. | 1,00 | 7,15 лв. | 7,15 лв. |
| 4. | Терминирание на свързващ модул RJ45,Cat6 | бр. | 8,00 | 0,55 лв. | 4,40 лв. |
| 5. | Доставка и монтаж на свързващ модул RJ45,"Real10",Cat6 | бр. | 8,00 | 0,55 лв. | 4,40 лв. |
| 6. | Доставка на свързващ кабел, телефонен, 1.5м | бр. | 4,00 | 4,29 лв. | 17,16 лв. |
| 7. | Доставка на свързващ кабел,интернет, 1.5м | бр. | 4,00 | 4,29 лв. | 17,16 лв. |
| 8. | Наладка и пускане в действие на системата | бр. | 1,00 | 27,50 лв. | 27,50 лв. |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка с чл.45, ал.5 от ЗОП

| | | | | | |
|---|---|-----|-------|------------|---------------------|
| 9. | Зачистване и свързване на жила | бр. | 16,00 | 0,24 лв. | 3,84 лв. |
| 10. | Електрически проби на кабелни жила | бр. | 16,00 | 0,26 лв. | 4,16 лв. |
| 11. | Функционална проверка на инсталацията | бр. | 1,00 | 27,50 лв. | 27,50 лв. |
| Повиквателна система | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Направана улеи в тухлена стена с размер 5/5 см | м | 1,00 | 4,18 лв. | 4,18 лв. |
| 2. | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 1,00 | 5,06 лв. | 5,06 лв. |
| 3. | Доставка и Монтаж на конзола | бр. | 1,00 | 2,31 лв. | 2,31 лв. |
| 4. | Полагане на JY/ST/Y над ок. Таван | м | 12,00 | 0,72 лв. | 8,64 лв. |
| 5. | Изтегляне на JY/ST/Y в тръба | м | 3,00 | 0,53 лв. | 1,59 лв. |
| 6. | Доставка и полагане на гофрирана тръбаф16 мм по стена | м | 3,00 | 1,82 лв. | 5,46 лв. |
| 7. | Прозвъняване и подсъединяване на кабелни жила | бр. | 4,00 | 0,42 лв. | 1,68 лв. |
| 8. | Свързване на кабелни жила | бр. | 4,00 | 0,26 лв. | 1,04 лв. |
| 9. | Доставка на кабелопод.проводник JY/ST/Y 2x2x0.8мм ² -червен | м | 5,00 | 0,69 лв. | 3,45 лв. |
| 10. | Доставка на кабелопод.проводник JY/ST/Y 1x2x0.5мм ² -червен | м | 10,00 | 0,44 лв. | 4,40 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Монтаж на тонрегулатор | бр. | 1,00 | 19,80 лв. | 19,80 лв. |
| 2. | Монтаж на високоговорители на таван 1,5 вт | бр. | 1,00 | 15,40 лв. | 15,40 лв. |
| 3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ | | | | | |
| 1. | Високоговорители за окачен таван LBC 3087/41, 6,3 и 1.5W, 100V, за евакуационни системи | бр. | 1,00 | 39,05 лв. | 39,05 лв. |
| 2. | Атенуатор за оповестителна система LBC1401/10, 100V | бр. | 1,00 | 68,31 лв. | 68,31 лв. |
| ШОК СИСТЕМА | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Направа улеи в стена | м | 3,00 | 3,08 лв. | 9,24 лв. |
| 2. | Направа на отвори в тухлени стени | бр. | 1,00 | 5,06 лв. | 5,06 лв. |
| 3. | Доставка и полагане на гофрирана тръбаф16 мм по стена | м | 3,00 | 1,82 лв. | 5,46 лв. |
| 4. | Полагане на проводник | м | 17,00 | 0,75 лв. | 12,75 лв. |
| 5. | Изтегляне проводник /кабел/ в тръба | м | 3,00 | 0,53 лв. | 1,59 лв. |
| 6. | Доставка на кабелопод.проводник JY/ST/Y 1x2x0.5мм ² -червен | м | 10,00 | 0,61 лв. | 6,10 лв. |
| 7. | Доставка кабелоподобен пров. - червен трудногорим - 2x0.8мм червен | м | 5,00 | 0,97 лв. | 4,85 лв. |
| 8. | Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм ² | м | 5,00 | 0,55 лв. | 2,75 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Монтаж и пусково-наладъчни работи(ПНР) на модул за пожароизвестителен кръг | бр. | 1,00 | 17,60 лв. | 17,60 лв. |
| 2. | Монтаж и ПНР на ръчен бутон за активиране на шок система | бр. | 1,00 | 16,50 лв. | 16,50 лв. |
| 3. | Монтаж и ПНР на контролен Светлинен и звуков сигнализатор | бр. | 1,00 | 15,40 лв. | 15,40 лв. |
| 4. | Комплексно изпитване на включените елементи в линията | бр. | 1,00 | 27,50 лв. | 27,50 лв. |
| 5. | Дюбели, винтове и скрепителни елементи | бр. | 4,00 | 0,57 лв. | 2,28 лв. |
| 3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ | | | | | |
| 1. | Модул за пожароизвестителен кръг | бр. | 1,00 | 118,12 лв. | 118,12 лв. |
| 2. | Ръчен бутон за активиране на шок система | бр. | 1,00 | 102,92 лв. | 102,92 лв. |
| 3. | Защитна капачка за бутон | бр. | 1,00 | 28,68 лв. | 28,68 лв. |
| 4. | Контролен Светлинен и звуков сигнализатор | бр. | 1,00 | 17,22 лв. | 17,22 лв. |
| ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ВСИЧКИ СИСТЕМИ БЕЗ ДДС: | | | | | 2 097,95 лв. |

01.02.2018г

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

Подобект: Асансьор - втори детски отделения

| № | Наименование на СМР | ед-мярка | Количество | ед. цена лв без ДДС | Стойност без ДДС |
|---|--|----------|------------|---------------------|-------------------|
| СИСТЕМА ЗА КОНТРОЛ НА ДОСТЪПА | | | | | |
| 1. ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Изтегляне на кабел FTP | м | 80,00 | 0,53 лв. | 42,40 лв. |
| 2. | Доставка и Монтаж на разклонителна кутия 10/10 за открит монтаж | бр. | 1,00 | 4,73 лв. | 4,73 лв. |
| 3. | Изтегляне на кабел 6x0,22 мм ² | м | 10,00 | 0,53 лв. | 5,30 лв. |
| 4. | Изтегляне на кабел ШВПЛ | м | 10,00 | 0,53 лв. | 5,30 лв. |
| 5. | Доставка на кабел FTP-4x2x0,5 мм - 5E | м | 80,00 | 0,96 лв. | 76,80 лв. |
| 6. | Доставка на кабел 6x0,22 мм ² | м | 10,00 | 0,45 лв. | 4,50 лв. |
| 7. | Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм ² | м | 10,00 | 0,55 лв. | 5,50 лв. |
| 2. МОНТАЖНИ РАБОТИ СИСТЕМА ДОСТЪП | | | | | |
| 1. | Кримпване на проводник FTP | бр. | 1,00 | 0,55 лв. | 0,55 лв. |
| 2. | Монтаж на четец за безконтактни карти, компактен, 26-битов Wiegand протокол, вграден тампер-ключ, подходящ за вътрешен и външен монтаж | бр. | 1,00 | 17,60 лв. | 17,60 лв. |
| 3. | Монтаж на четец за безконтактни карти, за вътрешен монтаж | бр. | 1,00 | 13,75 лв. | 13,75 лв. |
| 4. | Монтаж на релеен модул | бр. | 1,00 | 16,50 лв. | 16,50 лв. |
| 5. | Монтаж на захранващ модул за 1 контролер и 2 врати | бр. | 1,00 | 16,50 лв. | 16,50 лв. |
| 6. | Монтаж на монтажна кутия за контролер и захранващ модул | бр. | 1,00 | 5,50 лв. | 5,50 лв. |
| 7. | Монтаж на акумулаторна батерия 12V/7 ah | бр. | 1,00 | 1,10 лв. | 1,10 лв. |
| 8. | Наладка на система за достъп | бр. | 1,00 | 101,40 лв. | 101,40 лв. |
| 3. СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ ДОСТЪП | | | | | |
| 1. | Доставка на четец AR-725HB за безконтактни карти, компактен, 26-битов Wiegand протокол, вграден тампер-ключ, подходящ за вътрешен и външен монтаж. | бр. | 1,00 | 153,84 лв. | 153,84 лв. |
| 2. | Релеен модул | бр. | 1,00 | 2,38 лв. | 2,38 лв. |
| 3. | Доставка на четец AR-721U за безконтактни карти, подходящ за вътрешен монтаж. | бр. | 1,00 | 160,60 лв. | 160,60 лв. |
| 4. | Доставка на захранващ модул за 1 контролер и 2 врати | бр. | 1,00 | 63,36 лв. | 63,36 лв. |
| 5. | Доставка на кутия за контролер и захранващ модул | бр. | 1,00 | 16,50 лв. | 16,50 лв. |
| 6. | Доставка на акумулаторна батерия 12V/7 ah | бр. | 1,00 | 26,40 лв. | 26,40 лв. |
| 7. | Зачистване и свързване на жила | бр. | 30,00 | 0,24 лв. | 7,20 лв. |
| 8. | Електрически проби на кабелни жила | бр. | 15,00 | 0,26 лв. | 3,90 лв. |
| 9. | Функционална проверка на инсталацията | бр. | 1,00 | 104,50 лв. | 104,50 лв. |
| 10. | Пускане в действие на системата | бр. | 1,00 | 110,00 лв. | 110,00 лв. |
| ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ВСИЧКИ СИСТЕМИ без ДДС: | | | | | 966,11 лв. |

01.02.2018г

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП

| № | Наименование на СМР | ед. мярка | Количество | ед. цена лв без ДДС | Стойност без ДДС |
|---|---|-----------|------------|---------------------|------------------|
| ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Направа на отвори в тухлени стени | бр. | 1,00 | 5,06 лв. | 5,06 лв. |
| 2. | Полагане на гофрирана тръба ф16 мм | м | 10,00 | 0,86 лв. | 8,60 лв. |
| 3. | Изтегляне проводник /кабел/ в тръба | м | 10,00 | 0,53 лв. | 5,30 лв. |
| 4. | Доставка кабелоподобен пров. - червен трудногорим - 2x0.8мм червен | м | 20,00 | 0,97 лв. | 19,40 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Монтаж и ПНР на адресируем автоматичен пожароизвестител на окачен таван | бр. | 2,00 | 24,20 лв. | 48,40 лв. |
| 2. | Монтаж и ПНР на светлинен сигнализатор | бр. | 1,00 | 15,40 лв. | 15,40 лв. |
| 3. | Прозвъняване на кабелни жила | бр. | 22,00 | 0,88 лв. | 19,36 лв. |
| 4. | Свързване на проводник към съоръжение | бр. | 22,00 | 0,24 лв. | 5,28 лв. |
| 5. | Направа на суха разделка на кабел до 2 жила | бр. | 10,00 | 0,15 лв. | 1,50 лв. |
| 6. | ПНР и измерване на съединителна линия | бр. | 1,00 | 61,60 лв. | 61,60 лв. |
| 7. | 72- часова проба на системата | ч.ч | 24,00 | 2,75 лв. | 66,00 лв. |
| 8. | Проверка тракта датчик централа | бр. | 3,00 | 1,21 лв. | 3,63 лв. |
| 9. | Изготвяне на екзекутив | бр. | 1,00 | 61,60 лв. | 61,60 лв. |
| 3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ | | | | | |
| 1. | Адресируем оптично-димен пожароизвестител за монтаж на окачен таван и таван , вграден изолатор | бр. | 2,00 | 143,55 лв. | 287,10 лв. |
| 2. | Основа за пожароизвестител | бр. | 2,00 | 7,81 лв. | 15,62 лв. |
| 3. | Светлинен сигнализатор | бр. | 1,00 | 15,66 лв. | 15,66 лв. |
| СИСТЕМА ЗА КОНТРОЛ НА ДОСТЪПА | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 1,00 | 5,06 лв. | 5,06 лв. |
| 2. | Полагане на гофрирана тръба ф16 мм | м | 5,00 | 0,86 лв. | 4,30 лв. |
| 3. | Полагане на кабел FTP по скара или над окачен таван | м | 10,00 | 0,64 лв. | 6,40 лв. |
| 4. | Изтегляне на кабел FTP в тръба | м | 15,00 | 0,53 лв. | 7,95 лв. |
| 5. | Доставка на кабел FTP-4x2x0,5 мм - 5E | м | 25,00 | 0,96 лв. | 24,00 лв. |
| 6. | Доставка на кабел ШВПЛ 2x0,5мм ² | м | 10,00 | 0,55 лв. | 5,50 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ СИСТЕМА ДОСТЪП | | | | | |
| 1. | Кримпване на проводник FTP | бр. | 1,00 | 0,55 лв. | 0,55 лв. |
| 2. | Монтаж на четец за безконтактни карти, компактен, 26-битов Wiegand протокол, вграден тампер-ключ, подходящ за вътрешен и външен монтаж | бр. | 1,00 | 17,60 лв. | 17,60 лв. |
| 3. | Монтаж на захранващ модул | бр. | 1,00 | 16,50 лв. | 16,50 лв. |
| 4. | Монтаж на монтажна кутия за контролер и захранващ модул | бр. | 1,00 | 5,50 лв. | 5,50 лв. |
| 5. | Монтаж на акумулаторна батерия 12V/7 ah | бр. | 1,00 | 1,10 лв. | 1,10 лв. |
| 6. | Монтаж на електромагнитен насрещник | бр. | 1,00 | 27,50 лв. | 27,50 лв. |
| 7. | Наладка на система за достъп | бр. | 1,00 | 88,00 лв. | 88,00 лв. |
| 3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ ДОСТЪП | | | | | |
| 1. | Доставка на четец AR-737H за безконтактни карти, компактен, 26-битов Wiegand протокол, вграден тампер-ключ, подходящ за вътрешен и външен монтаж. | бр. | 1,00 | 79,00 лв. | 79,00 лв. |
| 2. | Доставка на захранващ модул | бр. | 1,00 | 64,00 лв. | 64,00 лв. |
| 3. | Доставка на електромагнитен насрещник | бр. | 1,00 | 75,02 лв. | 75,02 лв. |
| 4. | Доставка на монтажна кутия за контролер и захранващ модул | бр. | 1,00 | 16,50 лв. | 16,50 лв. |
| 5. | Доставка на акумулаторна батерия 12V/7 ah | бр. | 1,00 | 26,40 лв. | 26,40 лв. |
| 6. | Зачистване и свързване на жила | бр. | 52,00 | 0,24 лв. | 12,48 лв. |
| 7. | Електрически проби на кабелни жила | бр. | 26,00 | 1,36 лв. | 35,36 лв. |

чл. 2 от ЗЗЛД във връзка с чл.45, ал.5 от ЗОП

| | | | | | |
|---|---|-----|-------|-----------|------------|
| 8. | Функционална проверка на инсталацията | бр. | 1,00 | 74,80 лв. | 74,80 лв. |
| 9. | Пускане в действие на системата | бр. | 1,00 | 69,30 лв. | 69,30 лв. |
| ТЕЛЕФОННА ИНСТАЛАЦИЯ И СКС - компютърна и интернет | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ телефонна | | | | | |
| 1. | Направа улеи в стена | м | 15,00 | 3,08 лв. | 46,20 лв. |
| 2. | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 2,00 | 5,06 лв. | 10,12 лв. |
| 3. | Полагане на гофрирана тръба ф23 мм по стена(вертикално) с водач | м | 15,00 | 0,94 лв. | 14,10 лв. |
| 4. | Полагане на гофрирана тръба ф23 мм над окачен таван и скара | м | 50,00 | 0,74 лв. | 37,00 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ И ДОСТАВКА - телефонна и СКС | | | | | |
| 1. | Доставка и монтаж на тримодулна кутия, комплектована с 3 бр. Insert RJ45 Cat. 6, открит монтаж | бр. | 2,00 | 49,85 лв. | 99,70 лв. |
| 2. | Доставка,изтегляне и полагане на инсталационен кабел Real10 Cat.7, S/FTP, 4P, AWG 23, up to 750 MHz | м | 50,00 | 1,67 лв. | 83,50 лв. |
| 3. | Доставка и монтаж на аранжиращ панел за ком.шкаф 1U | бр. | 1,00 | 36,00 лв. | 36,00 лв. |
| 4. | Доставка и монтаж на държач за 4 броя RJ45 | бр. | 1,00 | 9,15 лв. | 9,15 лв. |
| 5. | Терминиране на свързващ модул RJ45,Cat6 | бр. | 2,00 | 0,55 лв. | 1,10 лв. |
| 6. | Доставка и монтаж на свързващ модул RJ45,"Real10",Cat6 | бр. | 4,00 | 1,55 лв. | 6,20 лв. |
| 7. | Доставка на свързващ кабел, телефонен, 1.5м | бр. | 2,00 | 4,29 лв. | 8,58 лв. |
| 8. | Доставка на свързващ кабел,интернет, 1.5м | бр. | 1,00 | 4,29 лв. | 4,29 лв. |
| 9. | Монтаж на свързващ кабел, екраниран, S/FTP, 4P LSFRZH, Cat 6, 1.5м | бр. | 3,00 | 0,11 лв. | 0,33 лв. |
| 10. | Доставка и полагане на маркировка /не горима и водоустойчива/ за кабел, крайни точки и панели | бр. | 8,00 | 0,22 лв. | 1,76 лв. |
| 11. | Наладка и пускане в действие на системата | бр. | 1,00 | 97,90 лв. | 97,90 лв. |
| 12. | Зачистване и свързване на жила | бр. | 80,00 | 0,26 лв. | 20,80 лв. |
| 13. | Електрически проби на кабелни жила | бр. | 20,00 | 0,26 лв. | 5,20 лв. |
| 14. | Функционална проверка на инсталацията | бр. | 1,00 | 49,00 лв. | 49,00 лв. |
| ЛОКАЛНА РАДИОСИСТЕМА | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Направана улеи в тухлена стена с размер 5/5 см | м | 1,00 | 4,18 лв. | 4,18 лв. |
| 2. | Направа на отвор в тухлена стена | бр. | 1,00 | 5,06 лв. | 5,06 лв. |
| 3. | Доставка и Монтаж на разклонителна кутия 10/10 за открит монтаж | бр. | 1,00 | 4,73 лв. | 4,73 лв. |
| 4. | Доставка и Монтаж на конзола | бр. | 1,00 | 2,31 лв. | 2,31 лв. |
| 5. | Полагане на JY/ST/Y над ок. Таван | м | 20,00 | 0,72 лв. | 14,40 лв. |
| 6. | Изтегляне на JY/ST/Y в тръба | м | 8,00 | 0,53 лв. | 4,24 лв. |
| 7. | Полагане на гофрирана тръбаф16 мм по стена | м | 5,00 | 0,86 лв. | 4,30 лв. |
| 8. | Полагане на гофрирана тръба ф16 мм над ок.таван | м | 5,00 | 0,72 лв. | 3,60 лв. |
| 9. | Прозвъняване и подсъединяване на кабелни жила | бр. | 10,00 | 0,42 лв. | 4,20 лв. |
| 10. | Свързване на кабелни жила | бр. | 10,00 | 0,26 лв. | 2,60 лв. |
| 11. | Доставка на кабелопод.проводник JY/ST/Y 2x2x0.8мм ² -червен | м | 10,00 | 0,83 лв. | 8,30 лв. |
| 12. | Доставка на кабелопод.проводник JY/ST/Y 1x2x0.5мм ² -червен | м | 5,00 | 0,61 лв. | 3,05 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Монтаж на тонрегулатор | бр. | 1,00 | 28,00 лв. | 28,00 лв. |
| 2. | Монтаж на високоговорители на таван 1,5 вт | бр. | 1,00 | 19,00 лв. | 19,00 лв. |
| 3. | Изготвяне на екзекутив | бр. | 1,00 | 27,50 лв. | 27,50 лв. |
| 3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ | | | | | |
| 1. | Високоговорители за окачен таван LBC 3087/41, 6,3 и 1.5W, 100V, за евакуационни системи | бр. | 1,00 | 95,00 лв. | 95,00 лв. |
| 2. | Атенюатор за оповестителна система LBC1401/10, 100V | бр. | 1,00 | 79,00 лв. | 79,00 лв. |
| ВИДЕОДОМОФОНА СИСТЕМА | | | | | |
| 1.ИНСТАЛАЦИОННИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Доставка на комплект кабели за видеодомофон | м | 85,00 | 1,32 лв. | 112,20 лв. |

**чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП**

| | | | | | |
|---|---|-----|-------|------------|---------------------|
| 2. | Полагане на PVC канал | м | 35,00 | 1,82 лв. | 63,70 лв. |
| 3. | Доставка на PVC канал | м | 35,00 | 1,89 лв. | 66,15 лв. |
| 4. | Изтегляне проводник /кабел/ в PVC канал | м | 85,00 | 0,86 лв. | 73,10 лв. |
| 2.МОНТАЖНИ РАБОТИ | | | | | |
| 1. | Монтажни работи на видеодомофонна система | бр. | 1,00 | 23,35 лв. | 23,35 лв. |
| 2. | Настройка, оживяване и тестване на системата | бр. | 1,00 | 69,00 лв. | 69,00 лв. |
| 3. | Монтаж на захранващ блок | бр. | 1,00 | 27,50 лв. | 27,50 лв. |
| 3.СПЕЦИФИКАЦИЯ НА МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ | | | | | |
| 1. | Доставка на 7" цветен видеомонитор с електронен звънец и вграден захранващ блок | бр. | 1,00 | 148,50 лв. | 148,50 лв. |
| 2. | Доставка на цветна видеокамера с вградено разговорно устройство | бр. | 2,00 | 60,50 лв. | 121,00 лв. |
| 3. | Доставка на захранващ блок домофонна система | бр. | 1,00 | 27,50 лв. | 27,50 лв. |
| ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ВСИЧКИ СИСТЕМИ без ДДС: | | | | | 2 874,73 лв. |

01.02.2018г

**чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП**

**чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
с чл.45, ал.5 от ЗОП**